关于新会区2020年普通高中招生录取
最低控制分数线的通知
各镇(街)中心小学、完中、中等职业技术学校、直属中学：
经研究决定，2020年我区普通高中招生录取最低控制分数线如下：
一、国家级示范性普通高中

（一）新会第一中学
普通类：文化科总分693分。
（二）新会华侨中学

普通类：文化科总分656分。

美术类：文化科总分500分，术科总分62分。
舞蹈类：文化科总分501分，术科总分63分。

武术（龙狮）类：文化科总分500分，术科总分60分。

二、广东省一级普通高中

（一）新会陈经纶中学
普通类：文化科总分590分。

体育类：文化科总分505分，术科总分55分。
美术类：文化科总分501分，术科总分60分。

音乐类：文化科总分501分，术科总分60分。
（二）新会东方红中学

普通类：文化科总分596分。

体育类：文化科总分503分，术科总分51分。
（三）梁启超纪念中学

普通类：文化科总分534分。

体育类：文化科总分400分，术科总分64分。

美术类：文化科总分450分，术科总分60分。

音乐类：文化科总分449分，术科总分60分。
传媒类：文化科总分500分，术科总分78分。
舞蹈类：文化科总分470分，术科总分60分。
（四）新会第二中学

普通类：文化科总分499分。

美术类：文化科总分447分，术科总分60分。

音乐类：文化科总分402分，术科总分65分。
（五）新会第四中学

普通类：文化科总分512分。

体育类：文化科总分416分，术科总分51分。

传媒类：文化科总分400分，术科总分70分。
三、一般普通高中
（一）新会李文达中学
普通类：文化科总分475分。
（二）新会会城华侨中学
普通类：文化科总分482分。

美术类：文化科总分400分，术科总分60分。

音乐类：文化科总分400分，术科总分60分。
（三）新会陈瑞祺中学
普通类：文化科总分466分。

体育类：文化科总分416分，术科总分45分。
江门市新会区高等中专学校招生委员会办公室
2020年8月6日

— 2 —

— 3 —